: - Teq

@ 1'2 > OTT. 2§3Ggll’fﬂbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

La presente deliberazione viere vffissa
It 7 ZENEVENTO

-

. g/‘ 50 [232 A7 07T, 2002

o del “Tenrnis Clab Sannio”.

Cggetia: Llarifest

o onda m pfpn * T
Pl GG ¢ Cail

S0 Ska b R

N - -—
['anno duemiladue il giorno del mese di @W@B 'Q C presso

la Rocca dei Rettort si € riunita la Giunta Provincizle con l'intervento dei Signori:

1)Onle Carmine NAFDONE

2)Dr.  Rosario SPATAFCRA
3\ e Ahakala DAL T\T’\
J T IVEDILITOTO ) vy vy
AP A Marsio 3ORBELT] . Locissore

5)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI _ sesissore

6) Dr.  Raffaele DI LONARDO - AgEzssore
7)Dr. Giorgio C.  NISTA - Agsessore 7

. < SENTE
8) Rag. Nunzio S. ANTONINO * fssessore ﬁ,,ASSE*” £

Con la partecipazione del Segretario Generzle <r. Tienclaudio IAWLL&, ,

L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Givseppe LMPARELLL- (/){Jb 1 K dﬂuﬂ( LS
- A \

Preso visione della proposia del servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigl Insognéa, qui i 822010 iraseritta :

urmaie n. 141 del 06 04 99 sl approvavano le
vt

02 inoltrata dal Presidente del “Tennis Club

VISTO la richiesta prot. 28312 del 25.09.
Sannio”, relativa a patrocinio e contributo per Porgznizzazione di un Tomeo Internazionale di
Tennis che si terra a Benevento dal 14 al 20 otiobre 2002;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;




CONSIDERATO

che la manifestazione prevede la partecipazione di atlete provenienti da tutto il mondo;

che il Torneo ha ottenuto 1’approvazione della Federazione Italiana Tennis e dell’European
Tennis Association, :

che la suddetta manifestazione oltre ad essere un’ottima iniziativa di promozione dello sport
rappresenta una valida occasione e di promozione delle bellezze di Benevento e della nostra
Provincia; v .

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interes:z sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ; :

RILEVATO che 1I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economice di 2500,00 euro per [’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere al “Tennis Club Sannio” il patrocinio e contributo economico di
2500,00 euro per I’organizzazione di un Torneo Internazionale di Tennis;



# v
£

Li

~

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta |

Li ' oo Il Dirigente del Settore
- ‘ FINANZE E CONTR. E(CQNOMICO

(dr. Sergio ME;,NJ? )

LA GIUNTA

ﬁ . 8 Bl ¥
REGISTRAZH

gar 844 .

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 28312 del 25.09.02 inoltrata dal Presidente del “Tennis
Club Sannio”, relativa a patrocinio e contributoc per l’organizzazione di un Tomneo
Internazionale di Tennis che si terra a Benevento dal 14 al 20 ottobre 2002;

[24a o

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 2500,00 euro al “Tennis Club Sanmo” per
’organizzazione della suddetta manifestazione;
3. Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvediment:
consequenziall. ¢




Verbale lcgo confemat e/sottoscritto

L §mC{‘ TAIL TNERALE O PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio {NELLA) On.le, Ca
N, fé : Rec“”tro Pubchz:_:oue ’

Si cenifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odiems, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

25 07T.2002
;'f MELLA)

BENEVENTO

(Dott Gianclaudio 17

25 0TT.2002

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

.-SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevatl rilievi nei termini di legge

1.3 NOY. 2082

IL RESPONSABILE DELL’UEFICIO IL Siafeteledde AR R
Q (Fto Dott, %se;;m it fuiéu)
'WM
___________ . R ——— e e et e e et s o e e e s i 2 e i 9 e et e e i

Sicertifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

4.3 MOV, 2002

n. 267 il giorno

o )( Dich;.rate bnmediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q@ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

L3 Nov. zuo:

Benevento 1i,

Copia per ,
SETTORE SERVIZI Al Cl’[’r i pibt. n.
SETTOREF(MANZA E C.E . 1 piot. n.
1= )
SETTORE I i
|y e
K Revisor dei Conti 1 rot. n.
X Nucleo di Valutazione il . prot.n.

= .




Preg.mo dott.
Giuseppe Lamparelli
“Assessore allo Sport

Provincia di Benevento

Oggetto: Richiesta contributo Torneo Tennis

Preg.mo Assessore,
il Tennis Club  Sannio, sodalizio sportivo con sede in Benevento alla via

Salvemini, 1, ha ottenuto da parte della FIT — Federazione Italiana Tennis — e dell’ETA
— European Tennis Association, I’organizzazione di un Torneo Internazionale femminile
singolare di tennis che si svolgera dal 14 al 20 ottobre p.v. con un montepremi totale di
10.000$, che, come si evince dal programma allegato, richiedera un notevole impegno di
risorse economiche ed umane. ‘

Conoscendo la sua sensibilita e la sua disponibilita per la migliore riuscita degli eventi
che coinvolgono la nostra citta, chiediamo all’Ente da lei rappresentato un contributo
economico, a fronte di una partecipazione nel programma e/o nel corso della
manifestazione, per la realizzazione di un avvenimento che avra notevole riscontro nella
nostra citta e nell’intera regione.

- Fiduciosi in un posi accoglimento della nostra richiesta, formufiamo i pit cordiali
;WWW il 85:"15‘/5!{%&? \‘\ w |
| A \ v
{ 20T 02 I WAL o _
{ I ‘ 'K . 1o\ f Il Presidente

‘ QSB&CN A~ " pwg\a%zeoﬁ
P

r(/ \ o -
\ V}MJ L, ;o gwg ’ OﬁﬁL\
. L P -, .

Via Salvemini - 82100 BENEVENTO - Tel. (0824) 313531



Settore Affari Genemlz e Personale

Prot. n. ccovvvvnveennenn, Benevento,li........................

U.O.: Giunta/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI Al CITTADINI

SEDE

Oggetto: DELIBERA DI G.P. N.490 DEL 17 OTTOBRE 2002

Per quanto di competenza, si trasmette una copia della delibera indicata in
oggetto, esecutiva.




| w{ PROVINCIA di BENEVENTO 53F
g Settore Affari Generali - Personale LifefoC

Prot. n1. wocovvvveniinnnn Benevento,li..................

U.O.: GIUNTA/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI Al CITTADINI

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE

C/o RAGIONERIA

AL PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORE DEI CONTI
C/o RAGIONERIA
SEDE

OGGETTO:DELIBERA N.490 DEL 17.10.2002 AD OGGETTO: MANIFESTAZIONE
SPORTIVA ORGANIZZATA DAL TENNIS CLUB SANNIO ~- PATROCINIO E

CONTRIBUTO

Per quanto di competenza, si trasmette una copia, della delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE
Dr. Alfon larusso



